[bookmark: _GoBack]大渡口区卫生健康委员会
关于办公耗材供应、维护等服务项目
采购中标结果公告

大渡口区卫生健康委员会关于办公耗材供应、维护等服务项目招标采购已结束，现将采购结果公示如下：
1、 项目名称：重庆市大渡口区卫生健康委员会办公耗材供应、维护等服务项目
二、招标单位：重庆市大渡口区卫生健康委员会
2、 三、招标内容：重庆市大渡口区卫生健康委员会办公耗材供应、维护等服务
四、中标企业：重庆霍昌科技有限公司
五、公告期限：1个工作日（2025年10月30日）
凡对本次公告内容有异议，请在公告期限内向招标单位提出书面质疑。
采购人：重庆市大渡口区卫生健康委员会
联系人：牟老师
电  话：023—68953660
地  址：重庆市大渡口区鑫康路14号

大渡口区卫生健康委员会
2025年10月29日